
 

 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Zadavatel obdržel dne 27.11.2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace tohoto znění: 

 

Dotaz: 

„V Příloze č.9 je uvedeno: Zadavatel si vyhrazuje právo připojistit nově nabytá vozidla, za 

podmínek uzavřené pojistné smlouvy, dnem nahlášení požadavku na pojištění makléř. Lze 

ujednat lhůtu např. 15 dní do kdy musí makléř nahlásit pojišťovně?“ 

 

Zadavatel tímto v zákonné lhůtě poskytuje následující vysvětlení: 

 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje, aby nově nabytá vozidla byla vždy pojištěna ode dne nahlášení požadavku na 

pojištění těchto nových vozidel makléři. Zadavatel s požadavkem dodavatele souhlasí a umožňuje 

dodavatelům, aby v navrhované pojistné smlouvě tuto lhůtu stanovili. Zadavatel však požaduje, aby 

v případě, že účastník takovouto lhůtu stanoví, nebyla délka lhůty kratší než 15 kalendářních dní.  

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a provedeného doplnění zadávacích podmínek a s ohledem na 

lhůtu pro podání nabídek, která byla zadavatelem stanovena v délce dalece převyšující zákonem 

stanovené minimum, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byla 

zveřejněna kompletní zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13401.html 

 
V Ostravě, dne 28.11.2019 
 

 
 
Mgr. Anna Bojková 
naddat s.r.o. 
zástupce Zadavatele 

Zadavatel: 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 70890021  

 
Veřejná zakázka:  
„Pojištění majetku, odpovědnosti za újmu a pojištění vozidel na období 2020 - 2025“ 
otevřené řízení 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13401.html

		2019-11-28T15:49:55+0100
	Mgr. Anna Bojková




